* GOBIERNO pe. | PARAGUAI : DN c ‘
PARAGUAY | REKUAI ’

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2025-10-07 15:53:22
Observaciones:

Restricciones:

1/1

17/11/2025



* GOBIERNO prL
PARAGUAY

REKUAI @ ‘
DIRECCION MACIONAL DE

CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

467258 Menor cuantia nacional

=

Contratacion de Servicio de
Mantenimiento y Reparaciéon de
Vehiculos

2025 Servicios

Por Lote [30]

2025-11-13 12:00:00

Servicios

SICP

w

DIRECTOR DE CONTRATACIONES
PUBLICAS DE LA DIBEN

Garantia Bancaria, Péliza
dcp.diben@gmail.com
221504

2025-11-18 10:30:00

DIBEN - EEUU 135 C/ MCAL LOPEZ - 4°
PISO - OFICINA DCP

DIBEN - EEUU 135 C/ MCAL
LOPEZ - 4° PISO - OFICINA DCP

17/11/2025



@ GOBIERNO pkL PARAGUAI DNCP
PARAGUAY | REKUAI _

DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Fecha

17/11/2025



@ GOBIERNO peL
PARAGUAY

PARAGUAI
REKUAI

N
(D)
\

N DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

2025-10-07
15:53:27

2025-10-07
15:53:27

2025-10-07
15:53:27

2025-10-07
15:53:27

2025-10-07
15:53:28

2025-10-07
15:53:28

2025-11-06
14:21:13

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

vehiculo-68d6df117f967.zip

presupuesto-plurianual-vehiculos-68d424ffdc324.pdf

informe-cuatrimestral-vehiculos-467258-68d42528b777c.pdf

cdp-vehiculos-68d6d41613407.pdf

252-res-vehiculos-467258-68d424a6b09b5.pdf

dt-mant-de-vehiculos-68c9442ec3687.pdf

nota-a-dncp-solicitud-de-retencion-002-467258-
690cd90965ddb.pdf

17/11/2025 - 13:49:34

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

17/11/2025




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

