



1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2025-10-07 15:53:22
Observaciones:	
Restricciones:	

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

Nº de PAC - ID:	467258	Modalidad:	Menor cuantía nacional
Descripción del llamado:	Contratación de Servicio de Mantenimiento y Reparación de Vehículos	Plurianual:	1
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Servicios
Forma de Adjudicación:	Por Lote	Fuente de Financiamiento:	[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-11-13 12:00:00	Objeto del llamado:	Servicios
Lugar de consultas:	SICP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	DIRECTOR DE CONTRATACIONES PÚBLICAS DE LA DIBEN	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	dcp.diben@gmail.com	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	221504	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-11-18 10:30:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	DIBEN - EEUU 135 C/ MCAL LOPEZ - 4° PISO - OFICINA DCP	Oferta entrega lugar:	DIBEN - EEUU 135 C/ MCAL LOPEZ - 4° PISO - OFICINA DCP

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:	A Plazos	Vigencia del Contrato:	Fecha
-----------------------	----------	-------------------------------	-------

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-10-07 15:53:27	Nombre del Archivo	vehiculo-68d6df117f967.zip
Fecha de Publicación	2025-10-07 15:53:27	Nombre del Archivo	presupuesto-plurianual-vehiculos-68d424ffdc324.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-07 15:53:27	Nombre del Archivo	informe-cuatrimestral-vehiculos-467258-68d42528b777c.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-07 15:53:27	Nombre del Archivo	cdp-vehiculos-68d6d41613407.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-07 15:53:28	Nombre del Archivo	252-res-vehiculos-467258-68d424a6b09b5.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-07 15:53:28	Nombre del Archivo	dt-mant-de-vehiculos-68c9442ec3687.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-06 14:21:13	Nombre del Archivo	nota-a-dncp-solicitud-de-retencion-002-467258-690cd90965ddb.pdf

17/11/2025 - 13:49:34

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay

www.contrataciones.gov.py